



September 8, 2018

To,

General Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Company code: 533333

The Manager,
Listing & Compliance Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051
Company code: FCL

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice of the 15th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

In terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers on 7th September, 2018, regarding completion of dispatch of Notice and Annual Report of 15th Annual General Meeting of the Company.

The above information is for your information and dissemination to the public at large.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR FINEOTEX CHEMICAL LIMITED

Pooja Kothari
Company Secretary

Encl: As Above

Free Press Journal

Date: 8th September, 2018 / Page No. 15

Notice of the 15th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | SATURDAY | SEPTEMBER 8, 2018

FINEOTEX CHEMICAL LIMITED

CIN No: L24100MH2004PLC144295

Regd Office: 42/43 MANORAMA CHAMBERS, 4TH FLOOR, S V ROAD,
BANDRA (W), MUMBAI 400050, Tel No.: 022-26559174-77; Fax No.: 022-26559178
Email info@fineotex.com, Website: www.fineotex.com

NOTICE OF THE 15th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

1. NOTICE is hereby given that the Fifteenth Annual General Meeting (AGM) of the members of Fineotex Chemical Limited ("the Company") will be held on Friday, 28th September 2018 at 4:30 pm at Rajpura Baugh/Hall, Navinbhai Thakkar Marg, Vile Parle (East), Mumbai 400057, to transact the business detailed in the Notice of AGM dated 14th August, 2018 forming part of the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2018 which has been sent to the Members.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2018 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s). The same is also available on the website of the Company www.fineotex.com. Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2018 have been sent to all other members at their registered address in their permitted mode. The dispatch/Email of Notice and Annual Report of Fifteenth Annual General Meeting has been completed on 6th September, 2018.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Friday, 21st September, 2018 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the 15th AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited from a place other than the Venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - I. The Ordinary and Special Resolution as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
 - II. The remote e-voting shall commence on 25th September, 2018 (9.00 a.m.)
 - III. The remote e-voting shall end on 27th September, 2018 (5.00 p.m.)
 - IV. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 21st September, 2018
 - V. Person who acquire shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 21st September, 2018, can follow the process of generating the login ID and password as provided in the Notice of AGM.
 - VI. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the member who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; c) the facility for voting through Physical ballot paper shall be made available at the AGM; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Physical ballot.
 - VII. The Notice of AGM is available at the website of the Company www.fineotex.com and also on CDSL website www.cdslindia.com
 - VIII. In case of any queries, members refer Frequently Asked Question (FAQ's) and e-voting manual available at www.Evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Ms. Pooja Kothari, Compliance officer at designated email IDgrievances@fineotex.com who will address the grievance connected with the facility for voting by electronics means.
4. Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books in respect of equity shares of the Company will remain closed from Monday, 24th September, 2018 to Friday, 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board
For FINEOTEX CHEMICAL LIMITED

Sd/-
Sudrendrakumar Tibrewala
Chairman & Managing Director
DIN: 00218394

Place: Mumbai
Date: 7th September, 2018

Navshakti

Date: 8th September, 2018 / Page No. 17

Notice of the 15th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

बवशक्ति
मुंबई, शनिवार, ८ सप्टेंबर २०१८

१७

फायनोटेक्स केमिकल लिमिटेड

सीआयएन नं. : एल२४१००एमएच२००४पीएलसी१४४२९५

नोंदणीकृत कार्यालय: ४२/४३, मनोरमा चेंबर्स, ४ था मजला, एस व्ही रोड, बांद्रा (प), मुंबई ४०००५०

मुख्यनी क्र.: ०२२-२६५५९१७४-७७; फॅक्स क्र.: ०२२-२६५५९१७८

ई-मेल: info@fineotex.com, वेबसाईट: www.fineotex.com

१५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि

ई-व्होटिंगची माहिती व बुक क्लोजर

- याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची पंधरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. ४.३० वा. राजपुरिया बाग/हॉल, नविनभाई ठक्कर मार्ग, विलेप-तर्ले (पूर्व), मुंबई-४०००५७ येथे दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजीच्या एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेला व्यवहार जे ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वार्षिक अहवालाचा भाग आहेत त्यावर कामकाज होणार असून ते सभासदांस पाठविण्यात आले आहे.
- एजीएम सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेला वार्षिक अहवाल सर्व सभासदांस ज्याचे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल आयडीज नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. कंपनी वेबसाईट www.fineotex.com वर देखील उपलब्ध आहेत. एजीएम सूचना आणि २०१८ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती सर्व सभासदांस त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर योग्य पध्दतीने पाठविण्यात आल्या आहेत. पंधराव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवणे ६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे.
- कट ऑफ तारीख शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजीप्रमाणे जे सभासद प्रत्यक्ष वा अप्रत्यक्षरित्या शेअर्सचे धारक असतील ते १५ व्या एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विशेष आणि सर्वसाधारण कामकाजावर त्यांचे मत सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे पुरविण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने एजीएमच्या ठिकाणाहून इतर ठिकाणातून मतदान करू शकता ('रिमोट ई-मतदान'). सर्व सभासदांना माहिती देण्यात येते की:
 - सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विशेष आणि सर्वसाधारण ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने व्यवहार होईल.
 - रिमोट ई-मतदान २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (स.०९.०० वा.) सुरू होईल.
 - रिमोट ई-मतदान २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (साय.०५.०० वा.) संपेल.
 - इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने वा एजीएममध्ये मतदान करण्याची पात्रता कट ऑफ तारीख शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ आहे.
 - एजीएम सूचना पाठविल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स प्राप्त केल्यास आणि सभासद झाल्यास आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ प्रमाणे शेअरधारक असल्यास एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेली लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याची प्रक्रिया अनुसरू शकतात.
 - सभासदांनी नोंद घ्यावी की, ए) बरील नमूद तारीख आणि वेळेनंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-मतदान बंद करण्यात येईल आणि सभासदाद्वारे एकदा ठरावांवर मत नोंदणी झाल्यास, सभासदांस ते बदलण्याची परवानगी नाही. बी) ज्या सभासदांनी त्यांचे मत एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे नोंदवले आहे ते देखील एजीएम सभेत उपस्थित राहू शकतात परंतु, त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क नाही. सी) प्रत्यक्ष बॅलट पेपरद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल. डी) ज्या व्यक्तीचे नाव रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि कट ऑफ तारखेप्रमाणे डिपॉझिटरीद्वारे जपण्यात आलेल्या रजिस्टर ऑफ बेंनिफिशियल ओनर्समध्ये नोंदणीकृत आहे ते रिमोट ई-मतदान आणि एजीएममध्ये प्रत्यक्ष बॅलटद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करू शकतात.
- कंपनीची वेबसाईट : www.fineotex.com आणि सीडीएसएल वेबसाईट : www.cdslindia.com येथे एजीएम सूचना उपलब्ध आहे.
- कोणतीही शंका असल्यास सभासद क्रिकेन्टली आस्वड केजन्स (एफएचयुज) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि www.evotingindia.com च्या हेलप विभागात ई-मतदान मॅन्युअल उपलब्ध आहे वा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल करू शकतात वा पदसिद्ध अधिकारी श्रीमती पूजा कोठारी, अनुपालन अधिकारी यांच्याशी ई-मेल आयडी grievances@fineotex.com येथे संपर्क साधू शकतात जेथे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याच्या सुविधेसंबंधी समस्या सोडवल्या जातील.
- रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि कंपनीच्या समन्याय शेअर्ससंबंधातील शेअर ट्रान्सफर रजिस्टर सोमवार, २४ सप्टेंबर, २०१८ ते शुक्रवार, २८ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) पर्यंत बंद राहील.

मंडळाच्या आदेशानुसार
फायनोटेक्स केमिकल लिमिटेड करिता
सही/-

सुरेंद्रकुमार तिग्नेवाला

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००२१८३९४

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ७ सप्टेंबर, २०१८